РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.10.2015г. №129 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Ковылкинском сельском поселении   в 2015 и 2016 годах»
	Принято

Собранием депутатов

	 29 декабря 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Областным законом  от 27.07.2016 №559-ЗС «О внесении изменений в статьи 1 и 2  Областного закона «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Ростовской области в 2015 и 2016 годах»,

РЕШИЛО:

1.  Внести в  решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 30.10.2015 года № 129  « Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Ковылкинском сельском поселении в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:

   1.1.Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 7 статьи 22 и пункта 13 статьи 23.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии – Одинцова Н.А.)
Заместитель председателя

Собрания депутатов

Ковылкинского сельского
поселения                                                                           Н.А.Одинцова
х.Ковылкин

от   29  декабря  2016 г.

№ 31